
Załącznik nr 1 do protokołu z otwarcia ofert z dn. 12.12.2023r. 

 

Wyk. E.Wieńska 261 660 119 

 

oznaczenie sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.133.2023                                
Dostawa zastawek, protez naczyniowych, łat, stabilizatorów i elektrod wraz z najmem generatora do ablacji 

kardiochirurgicznych dla Kliniki Kardiochirurgii. 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Pakiet nr 1-3, 8-12 

Lp. 
Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 

Wykonawcy, NIP 
Pakiet 

Cena 

brutto oferty 

[PLN] 

 

Termin 

dostawy 

sukcesywnej 

towaru 

(ilość dni) 

 

Termin 

wymiany 

reklamacyjnej 

towaru 

(ilość dni) 

 

Wysokość kary umownej za 

opóźnienie w dostawie 

sukcesywnej lub w dostawie 

reklamacyjnej towaru za 

każdy dzień opóźnienia 

( %) 

1. 

Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO  

Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Śląskich 54a/2, 53-333 Wrocław 

NIP: 912-000-32-24 

1 646 272,00 zł 

 

           2 

 

2 

 

3 

2. 

Getinge Polska Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 18, 02-092 Warszawa 
NIP: 113-10-80-431 

2 108 000,00 zł 

 

3 

 

5 

 

0,5 

3. BRAK OFERT 3 BRAK OFERT 

4. 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa  
NIP 9521000289 

 

8 

 

84 024,00 zł 

 

2 

 

2 

 

0,5 

9 69 849,00 zł 

 

2 

 

2 

 

0,5 

5. 

Artivion Polska Sp. z o.o. 

ul. Dziekońskiego 1, 00-728 Warszawa 

NIP: 5213606893 

10 239 760,00 zł 

 

2 

 

2 

 

3 

2. 

Billmed Sp. z o.o. 

ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 

NIP: 113-00-07-544 

11 62 208,00 zł 

 

2 

 

2 

 

0,5 

3. 

SURGICAL SOLUTIONS Sp. z o.o. 

ul. Wilanowska 2G/8, 05-500 Józefosław 
NIP: 1231533783 

12 121 828,15 zł 

 

5 

 

5 

 

 

0,5 

 

Pakiet nr 4-7 

Lp. 
Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 

Wykonawcy, NIP 
Pakiet 

Cena 

brutto oferty 

[PLN] 

 

Termin 

dostawy 

sukcesywnej 

towaru 

(ilość dni) 

 

Termin 

dostawy 

reklamacyjnej 

towaru 

(ilość dni) 

 

 

Ocena Techniczna 

1. 

Abbott Medical Sp. z o. o. 

ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 
NIP: 952-17-01-649 

4 

 

286 200,00 zł 

 

2 

 

2 złożona 

5 

 

84 672,00 zł 

 

2 

 

2 

 

złożona 

6 483 840,00 zł 2 2 złożona 

2. 

Artivion Polska Sp. z o.o. 

ul. Dziekońskiego 1, 00-728 Warszawa 
NIP: 5213606893 

7 216 000,00 zł 

 

2 

 

2 

 

złożona 

 
 

 


